
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 Vedoucí družstvo soutěže KK PSJ Jihlava B hrálo v Žirovnici 

s místním Slavojem. Slavoj, po už tradičním horším rozjezdu, je už 

zase v plné formě. Lídrovi soutěže nadělil nemilosrdně „kanára“. 

Slavoj vyhrál o 192 kuželek, když porazil 2742 kuželek. Což byl 

nejlepší výkon tohoto kola. K tomuto výkonu velmi přispěl 

František Kožich, který porazil 495 kuželek, což byl nejlepší 

výkon jednotlivce tohoto kola. Protože druhá Lokomotiva České 

Budějovice si doma poradila se Sokolem Slavonice 7,5:0.5 a o 187 

kuželek, vyměnila si s KK PSJ Jihlava B místo. Slavoj Žirovnice je 

s 2 bodovou ztrátou na tyto dvě družstva třetí. TJ Třebíč B doma 

hostila Jiskru Nová Bystřice A a udolala ji 5:3 a o 130 kuželek. TJ Třebíč B se z 11. příčky posunula na 9 

příčku. Jiskra spadla z 3. příčky na 7. příčku. TJ Nové Město na Moravě doma porazila Centropen Dačice D 

5:3 a o 108 kuželek. TJ Nové Město na Moravě zůstalo na 4. příčce se stejným bodovým ziskem jako třetí 

Slavoj Žirovnice. Od prvního a druhého místa ji dělí pouhé 2 body. Centropen klesl z 8. příčky na 10. příčku. 

Start Jihlava si doma celkem lehce poradil s TJ Nová Včelnice, když ji porazil 7:1 a o 90 kuželek. Start se 

posunul ze sedmého místa na místo třetí a má stejný bodový zisk jako čtvrtá TJ Nové Město na Moravě a třetí 

Slavoj Žirovnice. Na první místo ztrácí jenom 2 body. Naopak TJ Nová Včelnice zůstává stále poslední. 

Odstup od klidných vod se zvýšil z 1 bodu na 3 body. TJ Jiskra Nová Bystřice B doma hostila Slovan 

Jindřichův Hradec. Slovanu povolila první dva body a pak už dominovala. Vyhrála tedy 6:2 a o 139 kuželek. 

Jiskra B zůstává stále na 12. příčce, ale od pásma sestupu ji dělí místo 1 bodu body 3. Slovan klesl z 9. příčky 

na 11. příčku. Jediným družstvem, které v tomto kole bodovalo venku, byl Sokol Chotoviny, který přehrál 

Spartak Pelhřimov na jeho drahách 2:6 a o 37 kuželek. Sokol si polepšil z 10. příčky na 6. příčku. Naopak 

Spartak Pelhřimov zůstává stále předposlední se stejným bodovým ziskem jako poslední TJ Nová Včelnice. Od 

sestupového pásma ho místo 1 bodu dělí body 3. 

 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Sokol Chotoviny 2:6 2589-2627 (4:8) 22.11. 

TJ Start Jihlava -  TJ Nová Včelnice 7:1 2629-2432 (9:3) 23.11. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 6:2 2584-2445 (8:4) 22.11. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Centropen Dačice D 5:3 2685-2577 (7,5:4,5) 23.11. 

KK Slavoj Žirovnice -  KK PSJ Jihlava B 8:0 2742-2550 (10:2) 22.11. 

TJ Třebíč B -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 5:3 2669-2539 (9:3) 22.11. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Sokol Slavonice 7,5:0,5 2582-2395 (9,5:2,5) 23.11. 

Tabulka: 

 1. (2) TJ Lokomotiva České Budějovice  11 7 1 3 56,5:31,5 72,5:59,5 2594 15 

 2. (1) KK PSJ Jihlava B 11 7 1 3 52,0:36,0 75,0:57,0 2591 15 

 3. (6) KK Slavoj Žirovnice  11 6 1 4 49,5:38,5 75,5:56,5 2615 13 

 4. (4) TJ Nové Město na Moravě  11 6 1 4 48,5:39,5 72,5:59,5 2620 13 

 5. (7) TJ Start Jihlava  11 5 3 3 47,0:41,0 62,0:70,0 2568 13 

 6. (10) TJ Sokol Chotoviny  11 5 2 4 44,0:44,0 69,5:62,5 2603 12 

 7. (3) TJ Jiskra Nová Bystřice A 11 5 1 5 47,0:41,0 63,5:68,5 2607 11 

 8. (5) TJ Sokol Slavonice  11 5 1 5 42,5:45,5 63,5:68,5 2581 11 

 9. (11) TJ Třebíč B 11 5 0 6 44,0:44,0 61,0:71,0 2581 10 

 10. (8) TJ Centropen Dačice D 11 5 0 6 43,0:45,0 70,5:61,5 2615 10 

 11. (9) TJ Slovan Jindřichův Hradec  11 5 0 6 42,0:46,0 61,0:71,0 2471 10 

 12. (12) TJ Jiskra Nová Bystřice B 11 4 1 6 38,0:50,0 62,0:70,0 2542 9 

 13. (13) TJ Spartak Pelhřimov  11 3 0 8 33,0:55,0 56,5:75,5 2570 6 

 14. (14) TJ Nová Včelnice  11 3 0 8 29,0:59,0 59,0:73,0 2547 6 

 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1111  
22001133--22001144 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Spartak Pelhřimov 2589 2:6 2627 TJ Sokol Chotoviny 

   (4:8) 

 BÍNA Petr 427 0:2 442 HEIN Zbyněk 

 PECHA Karel 440 2:0 414 KŘEMEN Petr 

 FUČÍK Josef 471 2:0 429 FOŘTER Jan 

 DAVID Radek 406 0:2 459 HRSTKA Libor 

 SCHINDLER Ota 420 0:2 435 BARTOŇ Jan 

 NOVOTNÝ Václav 425 0:2 448 BERVIDA Luboš 

 

rozhodčí: BULÍČEK Josef 

diváků: 14 

utkání trvalo: 2:40 

 

 TJ Start Jihlava 2629 7:1 2432 TJ Nová Včelnice 

   (9:3) 

 VOTAVA Petr 464 2:0 387 HÁNA František 

 LUKŠANDERL Jiří 464 2:0 429 PIVKO Kamil 

 MUTL Pavel 425 2:0 368 MAREK Tomáš (*) 

 VOTAVA Martin 434 1:1 414 VÍTEK Stanislav 

 BERKA Miroslav 426 0:2 448 TYŠER Martin 

 MUTL Pavel  416 2:0 386 KLÍMA Vladimír 

Do zápasu lépe vstoupili domácí, když první dva domácí borci nahráli shodně po 464 a domácí se dostali do 

vedení o více než 100. O další zvýšení náskoku se postaral Pavel, který sice nezahrál vysoké číslo, ale na 

Tomáše Marka a střídající Danu Lacinou to stačilo. O zvrat se pokusil Standa Vítek, ale na jedničce se mu 

nedařilo. Jediný bod pustil Míra Berků, když nestačil na nejlepšího hráče hostí - Martina Tyšera. Vzhledem k 

marodce jihlavských nastoupil náhradník Pavel Mutl starší. Pavel přistoupil k úkolu zodpovědně a poráží 

Vláďu Klímu, kterému se na jihlavské jedničce nedařilo. (MV) 

střídání: od 51. hodu: MAREK Tomáš + LACINÁ Dana 

rozhodčí: MUTL Pavel 

diváků: 7 

utkání trvalo: 4:45 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2584 6:2 2445 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (8:4) 

 SOUKUP Karel 418 0:2 448 CUKR Jan 

 VRECKO Luboš 416 1:1 432 LÍSKOVEC Stanislav 

 DUBENSKÝ Václav 438 1:1 402 OPL Jaroslav 

 CHVÁTAL Marek 419 2:0 397 BEŤÁK Emil 

 STRÁNSKÝ Radek 463 2:0 399 ŠTIPL Vladimír 

 AUGUSTIN Marek 430 2:0 367 HENDRYCH Milan 

 

rozhodčí: FILAKOVSKÝ Martin 

diváků: 16 

utkání trvalo: 2:45 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Nové Město na Moravě 2685 5:3 2577 TJ Centropen Dačice D 

   (7,5:4,5) 

 MIKO Michal 440 2:0 390 MUSEL Vlastimil 

 KUBĚNA František 462 1:1 485 VOJTÍŠEK Petr 

 TOPINKA Zdeněk 424 0,5:1,5 431 HACK Miroslav 

 ŠKODA Pavel 441 1:1 446 KŘÍŽEK Miloš 

 LOUČKA Jiří 455 1:1 439 KOLÁŘ Miroslav 

 HLISNIKOVSKÝ Karel 463 2:0 386 TERBL Pavel 

 

rozhodčí: KUBĚNA František 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:30 

 

 KK Slavoj Žirovnice 2742 8:0 2550 KK PSJ Jihlava B 

   (10:2) 

 KOŽICH Jakub 440 1:1 439 ŠEVELA Jan 

 RYŠAVÝ Pavel 438 2:0 407 BENEDIKT Petr 

 KOŽICH František 495 2:0 450 SLIMÁČEK Karel 

 ČEKAL Miroslav 464 2:0 379 TVRDÝ Roman (*) 

 BUREŠ Jan 446 2:0 423 DVOŘÁK Vladimír 

 KOČOVSKÝ Libor 459 1:1 452 MACKO Jiří 

 

střídání: od 51. hodu: TVRDÝ Roman + STRNAD Luboš 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 6 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Třebíč B 2669 5:3 2539 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (9:3) 

 KASÁČEK Radek 453 2:0 394 LOSKOT Karel 

 TOMAN Petr 417 1:1 433 HAVLÍČEK Jan 

 DOBEŠ Jan 461 2:0 405 VRECKO Martin 

 MYŠKA Martin 417 1:1 424 BAUDYŠ Jan 

 NOVOTNÝ Mojmír 444 1:1 455 BĚHOUN Jaroslav 

 CAHA František 477 2:0 428 ŠTĚRBA Jaroslav 

Čekání na body skončilo, Třebíč zdolala Jiskru. Nelichotivou čtyřzápasovou sérii bez bodu jsme se rozhodli 

ukončit v domácím utkání proti novobystřickému Áčku. Povedlo se. A jak k tomu došlo? Při zdravotní 

indispozici Vládi Kantora jsme museli trochu přeházet sestavu, ale jedno zůstává neotřesitelné – na jedničce 

začíná Radek a začíná tradičně velmi dobře. Po úvodních zahřívacích hodech našel svou jistotu a pohodu a 

soupeře Karla jasně přehrává o 59 (453:394). Na vedlejších drahách sledujeme rozličné fáze hry obou soupeřů, 

našeho Petra a hostujícího Honzy. Skvělé sekvence střídají bídné hody, rozhodující okamžiky hry však profíkal 

Petr a bod tedy získávají hosté (417:433). Další povedený výkon domácích předvedl Honza, hrou bez chyby a 

náhozem 461 jasně porazil bystřického Martina (405), jemuž naše jednička nesedla. Náš Martin sehrál 

vyrovnaný duel s Honzou, ale na bystřický trhák v úvodu druhé dorážky byl krátký a těšně prohrává (417:424). 

Před poslední čtveřicí je stav 2:2 a slušná porce 92 kuželek ve prospěch domácích. V roli domácích dotahováků 

jsou Mojmír a Ferry, proti stojí dvojice Jaroslavů. První pěkné dráhy vyzněly lépe pro domácí. Pak Ferry práskl 

do koní, 172 do plných odrazilo naděje hostů na remízu. Ferry to nakonec dotáhl až na 477, Jarda Š. 428. Třetí 

bod hostí získal Jarda B., když výkonem 455 porazil Mojmírových 444. Celkově ovšem vítězí třebíčští, slušné 

plné podpořili dorážkou s minimem chyb, i když otvírky nebyly vždy ideální. 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

rozhodčí: KUPA Jaroslav 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2582 7,5:0,5 2395 TJ Sokol Slavonice 

   (9,5:2,5) 

 VOLTR Martin 467 2:0 431 BOROVSKÝ Rudolf 

 ČERNÝ Pavel 400 1:1 400 ONDRÁK Jiří ml. 

 HEJBAL Milan 462 2:0 386 ONDRÁK Jiří st. 

 REBAN Jiří 398 1:1 385 DOSTÁL Michal 

 ZETEK Tomáš 423 1,5:0,5 416 SVOBODA Jiří 

 BLÁHA Jiří 432 2:0 377 HOLUB Zdeněk 

 

Do Budějc zavítaly Slavonice, team hrající mnohem lépe doma než venku. A to se potvrdilo i dnes, když 

rozjetá Lokomotiva bez větších problémů vyhrála. Jak už je zvykem, za domácí "načínáky" hrající Maťa 

předvádí velmi pěkných 467 a tak se Rudových 431 jeví na první pohled jako málo, nicméně je potřeba 

zdůraznit, že to byl dnes nejlepší výkon slavonických!!! Souběžně se odehrávající souboj Pavla a Jirky se dá 

bez nadsázky označit jako "absolutní plichta", neboť remíza po půlce a dělba bodů i na konci. Asi málokdo v tu 

chvíli očekával, že to bude jediný půlbod, který připadne hostům. V prostředních duelech se nedaří hostujícím 

Jirkovi ani Michalovi, naopak náš Miláno "řádí" a navyšuje skore na účtu Lokotky, čímž dává klid do 

posledních dvojic. V nich se sice Soebi chytil v plných, nepříznivá hra v dorážkové mu však bere naděje na 

lepší výsledek a tak i poslední dvouduel vyznívá ve prospěch suchovrbenských. Z ČB JB :)  

 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 11 

utkání trvalo: 2:30 

 

Starty náhradníků: 

1. start: MUSEL Vlastimil (Dačice, 20277), SOUKUP Karel (N. Bystřice, 20774), HÁNA František (N. 

Včelnice, 13435), MUTL Pavel (St. Jihlava, 20643) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 469,2 6 / 6 

 2. VOLTR Martin Lok. Č.B.  466,3 6 / 7 

 3. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 464,1 4 / 5 

 4. KOŽICH Jakub Žirovnice  457,5 7 / 7 

 5. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 450,2 5 / 6 

 6. CUKR Jan Jin.Hradec  449,3 5 / 5 

 7. BARTOŇ Jan Chotoviny  449,2 7 / 7 

 8. MIKO Michal N. Město  448,9 7 / 7 

 9. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  447,6 5 / 6 

 10. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  447,3 6 / 7 

 11. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  445,4 5 / 6 

 12. DOMIN Pavel N. Včelnice  445,1 4 / 6 

 13. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 443,4 5 / 6 

 14. HRSTKA Libor Chotoviny  443,3 7 / 7 

 15. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  443,2 5 / 7 

 16. PIVKO Tibor N. Včelnice  443,2 5 / 6 

 17. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 442,8 6 / 6 

 18. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  441,7 7 / 7 

 19. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 440,9 5 / 5 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 20. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 440,3 4 / 6 

 21. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 439,6 5 / 5 

 22. HEIN Zbyněk Chotoviny  439,4 5 / 7 

 23. ŠKODA Pavel N. Město  438,9 7 / 7 

 24. VOTAVA Martin St. Jihlava  438,7 6 / 6 

 25. ČEKAL Miroslav Žirovnice  438,3 7 / 7 

 26. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 438,0 5 / 5 

 27. KANTOR Vladimír Třebíč B 438,0 7 / 7 

 28. KOŽICH František Žirovnice  437,7 7 / 7 

 29. TOMEK Petr N. Bystřice A 437,7 5 / 6 

 30. HACK Miroslav Dačice D 437,3 6 / 6 

 31. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 437,2 5 / 7 

 32. TOPINKA Zdeněk N. Město  437,0 7 / 7 

 33. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 436,8 4 / 5 

 34. KASÁČEK Radek Třebíč B 436,5 7 / 7 

 35. KUBĚNA František N. Město  435,6 7 / 7 

 36. BERVIDA Luboš Chotoviny  435,1 5 / 7 

 37. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 435,0 6 / 6 

 38. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 433,9 6 / 6 

 39. HOLUB Zdeněk Slavonice  432,7 7 / 7 

 40. PÝCHA Martin N. Bystřice A 432,5 5 / 6 

 41. KŘEMEN Petr Chotoviny  432,3 7 / 7 

 42. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 432,0 4 / 6 

 43. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  431,9 4 / 6 

 44. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  431,4 4 / 6 

 45. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 430,9 5 / 6 

 46. ONDRÁK Jiří st. Slavonice  430,9 6 / 7 

 47. SCHINDLER Ota Pelhřimov  430,8 6 / 6 

 48. TYŠER Martin N. Včelnice  430,3 5 / 6 

 49. CAHA František Třebíč B 429,8 6 / 7 

 50. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 429,8 6 / 6 

 51. FOŘTER Jan Chotoviny  429,5 6 / 7 

 52. DOSTÁL Michal Slavonice  429,3 7 / 7 

 53. DOBEŠ Jan Třebíč B 428,7 6 / 7 

 54. PIVKO Kamil N. Včelnice  428,4 5 / 6 

 55. LOSKOT Karel N. Bystřice A 428,4 4 / 6 

 56. VOTAVA Petr St. Jihlava  427,5 6 / 6 

 57. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 427,5 5 / 6 

 58. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  426,7 5 / 6 

 59. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  426,6 7 / 7 

 60. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  426,4 6 / 7 

 61. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  426,0 7 / 7 

 62. LOUČKA Jiří N. Město  426,0 6 / 7 

 63. PECHA Karel Pelhřimov  425,5 6 / 6 

 64. FUČÍK Josef Pelhřimov  425,5 6 / 6 

 65. REBAN Jiří Lok. Č.B.  425,1 7 / 7 

 66. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 424,9 6 / 6 

 67. MYŠKA Martin Třebíč B 424,5 7 / 7 

 68. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  424,4 6 / 7 

 69. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  423,4 7 / 7 

 70. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 423,2 6 / 6 

 71. DAVID Radek Pelhřimov  422,1 5 / 6 

 72. MATOUŠ Jiří Dačice D 421,8 5 / 6 

 73. BÍNA Petr Pelhřimov  421,6 5 / 6 

 74. MAREK Tomáš N. Včelnice  421,1 5 / 6 

 75. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  420,1 4 / 5 

 76. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  418,5 7 / 7 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 77. BERKA Miroslav St. Jihlava  417,5 6 / 6 

 78. BUREŠ Jan Žirovnice  416,1 7 / 7 

 79. ONDRÁK Jiří ml. Slavonice  416,0 6 / 7 

 80. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  415,9 5 / 5 

 81. MUTL Pavel St. Jihlava  415,7 6 / 6 

 82. IVAN Josef N. Bystřice B 412,0 5 / 6 

 83. OPL Jaroslav Jin.Hradec  398,7 5 / 5 

 84. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  392,3 5 / 5 

 85. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  384,3 4 / 5 

  STLOUKAL Miloš N. Město  462,0 2 / 7 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  448,5 2 / 6 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  446,0 1 / 7 

  PRKNA Lukáš Dačice D 443,0 1 / 6 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 442,3 1 / 5 

  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 2 / 7 

  VINTR Jan Pelhřimov  432,0 1 / 6 

  SVOBODA Jiří Slavonice  431,3 4 / 7 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  431,0 2 / 5 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 430,8 3 / 5 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  425,5 2 / 6 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  423,3 3 / 6 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 423,2 3 / 5 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  423,0 2 / 7 

  SOUKUP Karel N. Bystřice B 418,0 1 / 6 

  TOMAN Petr Třebíč B 417,5 4 / 7 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 417,3 3 / 6 

  MUTL Pavel St. Jihlava  416,0 1 / 6 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 7 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 415,3 3 / 6 

  VACKO Miroslav Chotoviny  414,4 4 / 7 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  414,0 1 / 6 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 410,0 1 / 5 

  TUČEK Jiří Žirovnice  410,0 1 / 7 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  406,9 3 / 5 

  JANTAČ Jaroslav Pelhřimov  406,0 1 / 6 

  DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava  406,0 1 / 6 

  SMAŽIL Josef Slavonice  404,0 1 / 7 

  TERBL Pavel Dačice D 397,5 2 / 6 

  MUSEL Vlastimil Dačice D 390,0 1 / 6 

  HÁNA František N. Včelnice  387,0 1 / 6 

  VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  371,0 1 / 6 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 370,0 1 / 5 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 

29.11.13 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Sokol Slavonice 
29.11.13 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Lokomotiva České Budějovice 
30.11.13 so 12:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Třebíč B 
29.11.13 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - KK Slavoj Žirovnice 
29.11.13 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Nové Město na Moravě 
29.11.13 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Jiskra Nová Bystřice B 
29.11.13 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Start Jihlava 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://

